
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 산림녹지과
정책: 행정운영경비(산림녹지과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림녹지과 12,267,044 11,781,213 485,831

국          4,094,158 3,927,250 166,908

광          1,175,348 1,175,348 0

도          1,678,066 1,418,741 259,325

군          5,319,472 5,259,874 59,598

행정운영경비(산림녹지과)(기타/기타) 38,902 39,402 △500

기본경비 38,902 39,402 △500

기본경비 38,902 39,402 △500

201 일반운영비 17,893 18,393 △500

02 공공운영비 1,120 1,620 △500

  ○공공요금 및 제세                 1,300              1,800            △500  1,300,000원

산림생태계 보호(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 4,982,478 4,598,888 383,590

국          1,239,337 1,072,429 166,908

광            725,348 725,348 0

도            547,752 388,427 159,325

군          2,470,041 2,412,684 57,357

농림사업 556,353 582,253 △25,900

국            361,279 372,379 △11,100

도             62,681 64,309 △1,628

군            132,393 145,565 △13,172

목재이용 지원 0 25,900 △25,900

국                  0 11,100 △11,100

도                  0 1,628 △1,628

군                  0 13,172 △13,172

402 민간자본이전 0 25,900 △25,900

국                  0 11,100 △11,100

도                  0 1,628 △1,628

군                  0 13,172 △13,172

01 민간자본보조 0 25,900 △25,900

  ○펠릿보일러 보급                     0             25,900         △25,900  0원

국                  0 11,100 △11,100

도                  0 1,628 △1,628

군                  0 13,172 △13,172

산림병해충방제 205,894 205,894 0

국            113,311 113,311 0

도             21,659 21,659 0

군             70,924 70,924 0

산림병해충방제 대책지원 195,894 195,894 0

국            113,311 113,311 0

도             21,659 21,659 0

군             60,924 60,924 0

206 재료비 44,391 24,518 19,873

국             17,608 0 17,608

도              2,265 0 2,265

군             24,518 24,518 0



부서: 산림녹지과
정책: 산림생태계 보호(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림병해충방제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 재료비 44,391 24,518 19,873

  ○소나무 재선충병 방제 약제 구입
               19,873                  0           19,873      9,033원*2,200병

국             17,608 0 17,608

도              2,265 0 2,265

401 시설비및부대비 50,920 70,793 △19,873

국             45,120 62,728 △17,608

도              5,800 8,065 △2,265

01 시설비 50,920 70,793 △19,873

  ○소나무 재선충병 완전방제대책사업
               50,920             70,793         △19,873      50,920,000원

국             45,120 62,728 △17,608

도              5,800 8,065 △2,265

사방사업 718,497 301,173 417,324

국            178,008 0 178,008

도             89,004 0 89,004

군            451,485 301,173 150,312

산사태 위험지 복구 718,497 301,173 417,324

국            178,008 0 178,008

도             89,004 0 89,004

군            451,485 301,173 150,312

401 시설비및부대비 447,015 109,000 338,015

국            178,008 0 178,008

도             89,004 0 89,004

군            180,003 109,000 71,003

01 시설비 447,015 109,000 338,015

  ○산사태 복구공사(성립전)               267,012                  0          267,012  267,012,000원

국            178,008 0 178,008

도             89,004 0 89,004

  ○산사태 복구공사                71,003                  0           71,003  71,003,000원

403 자치단체등자본이전 271,482 192,173 79,309

02 공기관등에대한대행사업비 271,482 192,173 79,309

  ○산사태 복구공사 부담금                79,309                  0           79,309  79,309,000원*1개소

임도사업 1,189,886 1,197,720 △7,834

광            725,348 725,348 0

도            155,432 83,483 71,949

군            309,106 388,889 △79,783

임도시설 1,124,792 1,131,680 △6,888

광            725,348 725,348 0

도            155,432 83,483 71,949

군            244,012 322,849 △78,837

401 시설비및부대비 1,106,072 1,112,960 △6,888

광            714,428 714,428 0

도            153,092 81,143 71,949

군            238,552 317,389 △78,837

01 시설비 1,090,615 1,090,615 0



부서: 산림녹지과
정책: 산림생태계 보호(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 임도사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○임도신설사업(3.5㎞)               780,577            780,577                0  780,577,000원

광            497,402 497,402 0

도            106,586 39,560 67,026

군            176,589 243,615 △67,026

  ○임도구조개량사업(4.0㎞)               265,038            265,038                0  265,038,000원

광            185,526 185,526 0

도             39,756 34,833 4,923

군             39,756 44,679 △4,923

02 감리비 11,530 18,418 △6,888

  ○임도신설사업 감리비                 7,310             12,958          △5,648

  ○임도구조개량사업 감리비                 4,220              5,460          △1,240

  7,310,000원

  4,220,000원

임도유지관리 65,094 66,040 △946

401 시설비및부대비 49,054 50,000 △946

01 시설비 49,054 50,000 △946

  ○임도풀베기사업                49,054             50,000            △946  49,054,000원

푸른 의령조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 7,220,628 7,122,928 97,700

국          2,854,821 2,854,821 0

광            450,000 450,000 0

도          1,130,314 1,030,314 100,000

군          2,785,493 2,787,793 △2,300

숲가꾸기 사업 5,719,327 5,719,327 0

국          2,854,821 2,854,821 0

도            779,314 779,314 0

군          2,085,192 2,085,192 0

산림경영 모델숲 조성 1,006,300 1,006,300 0

국            500,000 500,000 0

도            250,000 250,000 0

군            256,300 256,300 0

401 시설비및부대비 1,006,300 1,006,300 0

국            500,000 500,000 0

도            250,000 250,000 0

군            256,300 256,300 0

01 시설비 970,000 1,000,000 △30,000

  ○자굴산권역 산림경영모델숲 조성
              970,000          1,000,000         △30,000      970,000,000원*1개소

국            485,000 500,000 △15,000

도            242,500 250,000 △7,500

군            242,500 250,000 △7,500

02 감리비 30,000 0 30,000

  ○자굴산권역 산림경영모델숲 조성 감리비
               30,000                  0           30,000      30,000,000원*1개소

국             15,000 0 15,000

도              7,500 0 7,500

군              7,500 0 7,500

산림휴양 문화공간 조성 442,124 442,924 △800

광            200,000 200,000 0

도             60,000 60,000 0



부서: 산림녹지과
정책: 푸른 의령조성(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림휴양 문화공간 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            182,124 182,924 △800

산림욕장 조성(자체) 31,684 32,484 △800

201 일반운영비 1,684 2,484 △800

02 공공운영비 1,684 2,484 △800

  ○산림욕장 전기, 상수도요금                 1,960              2,760            △800  163,330원*12월

푸른의령조성 사업 1,059,177 960,677 98,500

광            250,000 250,000 0

도            291,000 191,000 100,000

군            518,177 519,677 △1,500

녹지공간 조성사업 420,000 320,000 100,000

도            216,000 116,000 100,000

군            204,000 204,000 0

401 시설비및부대비 420,000 320,000 100,000

도            216,000 116,000 100,000

군            204,000 204,000 0

01 시설비 420,000 320,000 100,000

  ○상정마을 소공원 조성사업(성립전)
              100,000                  0          100,000      100,000,000원

도            100,000 0 100,000

도시녹색공간조성 530,600 532,100 △1,500

광            250,000 250,000 0

도             75,000 75,000 0

군            205,600 207,100 △1,500

207 연구개발비 27,000 28,500 △1,500

01 연구용역비 27,000 28,500 △1,500

  ○도시림 등 조성·관리계획 수립용역
               28,500             30,000          △1,500      28,500,000원*1식

재무활동(산림녹지과)(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 25,036 19,995 5,041

보전지출 25,036 19,995 5,041

국도비 보조금 반환금 25,036 19,995 5,041

802 반환금기타 25,036 19,995 5,041

01 국고보조금반환금 20,168 16,134 4,034

  ○조림사업                     0              6,000          △6,000

  ○임도사업                     0              1,000          △1,000

  ○학교숲코디네이터                   669                  0              669

  ○숲해설가                10,365                  0           10,365

  0원

  0원

  669,000원

  10,365,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,868 3,861 1,007

  ○조림사업                     0                700            △700

  ○임도사업                     0                500            △500

  ○학교숲코디네이터                   134                  0              134

  ○숲해설가                 2,073                  0            2,073

  0원

  0원

  134,000원

  2,073,000원


